АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                  от 01 ноября 2022 г.                                               № 229
Об индексации размера пенсии за выслугу лет
В соответствии со статьей 13 и статьей 14 Положения о пенсии за выслугу лет, назначаемой лицам, замещавшим муниципальную должность, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, утвержденному решением Совета депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 21.11.2019 г. № 27/18 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет назначаемой лицам, замещавшим муниципальную должность, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» (в редакции от 24.07.2020 №15/8) администрация муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области постановляет:

         1. Проиндексировать с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры пенсий за выслугу лет и размеры доплат к трудовой пенсии.
         2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, предусмотренных в бюджете, на соответствующий год.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования-

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области                                                                 Ф.Ф. Петрушин